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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

NAZAL HIGH FLOW SISTEM KANULU

NASAL HIGH FLOW SYSTEM COCUK  HORTUM VE CHAMBER KITI

NASAL HIGH FLOW SYSTEM COCUK/ YETISKIN HORTUM VE CHAMBER KITI

NAZAL HIGH FLOW SISTEM KANULU ERISKIN

 1.000,00

 500,00

 100,00

 100,00

ADET

ADET

ADET

ADET

10:0029/08/2025

İLGİLİ KİŞİ YUSUF GÜLER

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               2324122405

NOT           2026 YILI AIRVO İHALESİ YAKLAŞIK MALİYET

TEKLİF NO 20255126

BEDİHA ÖZARSLAN

yusuf.guler@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 180 GÜN
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